

Grow PV Consulting ApS

Hjortekærsvej 6
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Mette Gro von Halling Laier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grow PV Consulting ApS

Hjortekærsvej 6

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 45887240

e-mailadresse: gro-laier@dadlnet.dk

CVR-nr: 37362476

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive og undervise indenfor Pharmacovigilance. Bi-virksomhed: Sangskrivning og underholdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 udviser et positivt resultat på kr. 355.902.

Selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser en egenkapital på kr. 304.702 og en balancesum på kr. 509.090.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets kapitalejer/direktør forventer en væsentlig nedgang i aktiviteterne det kommende regnskabsår grundet ansættelse til anden side.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		472.931
Personaleomkostninger	1	-16.521
Resultat af ordinær primær drift		456.410
Øvrige finansielle omkostninger		-126
Ordinært resultat før skat		456.284
Skat af årets resultat	2	-100.382
Årets resultat		355.902
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200
Overført resultat		254.702
I alt		355.902

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		194
Tilgodehavender i alt		194
Likvide beholdninger		509.090
Omsætningsaktiver i alt		509.284
Aktiver i alt		509.284

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		355.902
Forslag til udbytte		-101.200
Egenkapital i alt		304.702
Skyldig selskabsskat		100.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.582
Gældsforpligtelser i alt		204.582
Passiver i alt		509.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	-kr.
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	16.521	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	16.251	xxxxx

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-kr.
Aktuel skat	100.382	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	100.382	xxxxx

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Gro von Halling Laier
Hjortekærsvej 6 A
2800 Kgs. Lyngby

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.